
UCHWAŁA NR XXXIV/232/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nur Powiatowi Ostrowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
wykonanie zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie – 
Zuzela”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł.) oraz na 
2024 rok w wysokości 464 844,98 zł. (słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści 
cztery zł 98/100). 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostrowskim, a Gminą Nur. 

§ 4. Do zawarcia umów upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F199E1-ADA5-477A-B3AD-E0F41DC52BCE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z otrzymaną informacją z powiatu ostrowskiego o przystąpieniu do realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie - Zuzela ” i deklaracją Gminy Nur 
o współfinansowaniu przedmiotowej inwestycji do wysokości 29,2 % przedkłada się niniejszą uchwałę. 

Koszt zadania według kosztorysu inwentarskiego wynosi 19 581 000,13 zł. 

Wydatki po stronie Gminy Nur 814 844,98 zł z tego: 

- w 2023 r. 350 000,00 zł. 

- w 2024 r. 464 844,98 zł. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F199E1-ADA5-477A-B3AD-E0F41DC52BCE. Podpisany Strona 1



.',`^".ą~ZFL,l,'J0DN;1CF.ft:j`'
Rr'i [.;`/`   i'=; :``ł'T | r`r.`.`     r'`-j i`+iR

rJ   '7       ':'..'.:ź     ',,`,,,1.'

„.    'Lji, `,il ,tJ.:=,`),.,`l J ,,.,. (_    r-

Wuj.    mćl`2Ul,l,'!   -ł`U'  .`3

Nur, dn.:  3 lutego 2023 r.
4

3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powi atowi Ostrowskiemu.Głosowało:

15

Głosowało ZA: 14

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SIĘ : 1

Lp` Nazwisko i imię 1    Jakgłosował
1 Bielik Krzv sztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Rvszard głosował ZA
9 Kowalczvk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpi czvński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA

15
Tymiński Dariusz WSTRZYMAŁ

SIĘ

3`,'  r„\DY

11   JM ,,,. `,w.ski


	Uchwała.XXXIV.232.23.2023-02-03 pomoc finansowa powiat ostrowski
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

	pomoc finansowa027



